
Na temelju članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 47/90, 
27/93, 38/09) i članka 31. Statuta Općine Lovreć(„Službeni glasnik Općine Lovreć“br.02/13 ), 
Općinsko vijeće Općine Lovreć na sjednici održanoj 01.prosinca 2016.g. donijelo je

PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI OPĆINE LOVREĆ
ZA 2017.G.

Članak 1.

Javne potrebe u kulturi za koje se sredstva osiguravaju u Proračunu Općine Lovreć jesu kulturne 
djelatnosti i poslovi, akcije i manifestacije od interesa za Općinu Lovreć, a osobito:

- djelatnost i poslovi ustanova kulture, udruženja i drugih organizacija u kulturi, kao i 
pomaganje i poticanje umjetničkog i kulturnog stvaralaštva,

- akcije i manifestacije u kulturi što pridonose razvitku i promicanju kulturnog života,
- investicijsko održavanje , adaptacije i prijeko potrebni zahvati na objektima kulture

Članak 2.

Ukupno je za financiranje javnih potreba u kulturi Općine Lovreć za 2017.g. potrebno osigurati
iznos od 60.000,00 kn i to za:

-Tekuće donacije udrugama koje organiziraju manifestacije što pridonose razvitku i promicanju   
  kulturnog života i turističkoj promidžbi Općine u iznosu od.................... 20.000,00 kn;
-Uređenje spomenika klulture u iznosu od ..................................................40.000,00 kn.

Članak 3.

Ovlašćiva se Općinski načelnik za raspodjelu sredstava u skladu sa ovim Programom javnih potreba
u kulturi Općine Lovreć za 2017.g.

Članak 4.

Program javnih potreba u kulturi Općine Lovreć stupa na snagu kao i Proračun Općine Lovreć za 
2017.g., objavit će se u Službenom glasniku Općine Lovreć.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA LOVREĆ
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA:400-01/16-01/11
URBROJ:2129-04-02-16-1
Lovreć, 01.12.2016.g.

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA

RADOSLAV ZARADIĆ


